
部门收支预算总表
预算单位编码及名称：[361]易县卫生健康局 预算年度：2021 金额单位：万元

序号
收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

栏次 1 2 3 4

6 一、一般公共预算拨款收入 11836.00 一、一般公共服务支出 0.00

7 二、政府性基金预算拨款收入 3025.36 二、外交支出 0.00

8 三、国有资本经营预算拨款收入 0.00 三、国防支出 0.00

9 四、财政专户管理资金收入 0.00 四、公共安全支出 0.00

10 五、事业收入 0.00 五、教育支出 0.00

11 六、事业单位经营收入 41975.81 六、科学技术支出 0.00

12 七、上级补助收入 0.00 七、文化旅游体育与传媒支出 0.00

13 八、附属单位上缴收入 0.00 八、社会保障和就业支出 636.40

14 九、其他收入 642.93 九、社会保险基金支出 0.00

15 0.00 十、卫生健康支出 53155.50

16 0.00 十一、节能环保支出 0.00

17 0.00 十二、城乡社区支出 3025.36

18 0.00 十三、农林水支出 300.00

19 0.00 十四、交通运输支出 0.00

20 0.00 十五、资源勘探工业信息等支出 0.00

21 0.00 十六、商业服务业等支出 0.00

22 0.00 十七、金融支出 0.00

23 0.00 十八、援助其他地区支出 0.00

24 0.00 十九、自然资源海洋气象等支出 0.00

25 0.00 二十、住房保障支出 362.84

26 0.00 二十一、粮油物资储备支出 0.00

27 0.00 二十二、国有资本经营预算支出 0.00

28 0.00 二十三、灾害防治及应急管理支出 0.00

29 0.00 二十四、预备费 0.00

30 0.00 二十五、其他支出 0.00

31 0.00 二十六、转移性支出 0.00

32 0.00 二十七、债务还本支出 0.00

33 0.00 二十八、债务付息支出 0.00

34 0.00 二十九、债务发行费用支出 0.00

35 0.00 三十、抗疫特别国债安排的支出 0.00

36 本年收入合计 57480.10 本年支出合计 57480.10

37 上年结转结余 0.00 年终结转结余 0.00

38 其中财政拨款结转结余 0.00 0.00

39 单位资金结转结余 0.00 0.00

40 收入总计 57480.10 支出总计 57480.10



收入总表
预算单位编码及名称：[361]易县卫生健康局 预算年度：2021 金额单位：万元

序号
部门代码（单
位代码）

部门名称（单位名称） 合计
本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 财政专户管理资金 事业收入 事业单位经营收入 上级补助收入 附属单位上缴收入 其他收入 小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 财政专户管理资金 单位资金

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6 361 易县卫生健康局 57480.10 11836.01 3025.36 0.00 0.00 0.00 41975.81 0.00 0.00 642.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 361000 易县卫生健康局(系统) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 361001 易县卫生健康局本级 10432.67 9812.31 620.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 361003 易县卫生健康局(全额事业) 258.17 258.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 361004 易县卫生健康局(自收自支) 262.33 262.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 361005 易县疾病预防控制中心 301.83 230.17 71.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 361006 易县疾病预防控制中心(自收自支) 1068.10 425.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 642.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 361007 易县妇幼保健院 337.93 212.75 125.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 361008 易县妇幼保健院(自收自支) 4543.59 223.60 0.00 0.00 0.00 0.00 4319.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 361009 易县卫生和计划生育监督所 53.54 28.31 25.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 361010 易县卫生和计划生育监督所(自收自支) 230.54 230.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17 361011 河北省易县医院 25412.70 8.16 1404.54 0.00 0.00 0.00 24000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18 361012 易县中医医院 9162.87 94.49 568.39 0.00 0.00 0.00 8499.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19 361020 易县易州镇中心卫生院 500.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20 361021 易县桥头乡卫生院 350.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21 361023 易县高村中心卫生院 211.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 211.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22 361024 易县高陌乡卫生院 238.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 238.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23 361025 易县裴山中心卫生院 152.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24 361026 易县凌云册乡卫生院 169.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25 361027 易县尉都乡卫生院 86.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26 361028 易县西山北乡卫生院 220.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27 361029 易县塘湖中心卫生院 621.92 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 571.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

28 361030 易县流井乡卫生院 108.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29 361031 易县白马中心卫生院 184.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30 361032 易县狼牙山中心卫生院 158.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31 361033 易县独乐乡卫生院 69.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32 361034 易县七峪乡卫生院 33.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33 361035 易县良岗中心卫生院 261.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34 361036 易县牛岗乡卫生院 92.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35 361037 易县桥家河乡卫生院 51.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36 361038 易县甘河净乡卫生院 35.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

37 361039 易县坡仓乡卫生院 102.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

38 361040 易县富岗乡卫生院 88.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39 361041 易县紫荆关中心卫生院 683.63 0.00 210.00 0.00 0.00 0.00 473.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40 361042 易县南城司乡卫生院 166.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41 361043 易县蔡家峪乡卫生院 80.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42 361044 易县西陵中心卫生院 240.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

43 361045 易县大龙华乡卫生院 279.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 279.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

44 361046 易县安格庄乡卫生院 102.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

45 361047 易县梁格庄镇卫生院 123.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



财政拨款收支总体情况表
预算单位编码及名称：[361]易县卫生健康局 预算年度：2021 金额单位：万元

序号
收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

栏次 1 2 3 4

6 一、一般公共预算拨款收入 11836.00 一、一般公共服务支出 0.00

7 二、政府性基金预算拨款收入 3025.36 二、外交支出 0.00

8 三、国有资本经营预算拨款收入 0.00 三、国防支出 0.00

9 四、财政专户管理资金收入 0.00 四、公共安全支出 0.00

10 五、事业收入 0.00 五、教育支出 0.00

11 六、事业单位经营收入 41975.81 六、科学技术支出 0.00

12 七、上级补助收入 0.00 七、文化旅游体育与传媒支出 0.00

13 八、附属单位上缴收入 0.00 八、社会保障和就业支出 636.40

14 九、其他收入 642.93 九、社会保险基金支出 0.00

15 0.00 十、卫生健康支出 54231.03

16 0.00 十一、节能环保支出 0.00

17 0.00 十二、城乡社区支出 3025.36

18 0.00 十三、农林水支出 300.00

19 0.00 十四、交通运输支出 0.00

20 0.00 十五、资源勘探工业信息等支出 0.00

21 0.00 十六、商业服务业等支出 0.00

22 0.00 十七、金融支出 0.00

23 0.00 十八、援助其他地区支出 0.00

24 0.00 十九、自然资源海洋气象等支出 0.00

25 0.00 二十、住房保障支出 362.84

26 0.00 二十一、粮油物资储备支出 0.00

27 0.00 二十二、国有资本经营预算支出 0.00

28 0.00 二十三、灾害防治及应急管理支出 0.00

29 0.00 二十四、预备费 0.00

30 0.00 二十五、其他支出 0.00

31 0.00 二十六、转移性支出 0.00

32 0.00 二十七、债务还本支出 0.00

33 0.00 二十八、债务付息支出 0.00

34 0.00 二十九、债务发行费用支出 0.00

35 0.00 三十、抗疫特别国债安排的支出 0.00

36 本年收入合计 57480.10 本年支出合计 57480.10

37 上年结转结余 0.00 年终结转结余 0.00

38 其中财政拨款结转结余 0.00 0.00

39 单位资金结转结余 0.00 0.00

40 收入总计 57480.10 支出总计 57480.10



一般公共预算“三公”经费支出表
预算单位编码及名称：[361]易县卫生健康局 预算年度：2021 金额单位：万元

序号

部门代
码（单

位代
码）

部门名称（单位名称）
“三公”

经费合计

因公出
国

（境）
费

公务用车购置及运行费
公务接

待费小计
公务用车

购置费

公务用车

运行费

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

6 合计 17.08 0.00 8.00 0.00 8.00 9.08

7 361 易县卫生健康局 17.08 0.00 8.00 0.00 8.00 9.08

8 361001 易县卫生健康局本级 8.10 0.00 8.00 0.00 8.00 0.10

9 361003 易县卫生健康局(全额事业) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 361004 易县卫生健康局(自收自支) 0.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.17

11 361007 易县妇幼保健院 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09

12 361008 易县妇幼保健院(自收自支) 0.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.77

13 361009 易县卫生和计划生育监督所 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10

14 361010 易县卫生和计划生育监督所(自收自支) 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15

15 361011 河北省易县医院 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00

16 361012 易县中医医院 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70

17 361020 易县易州镇中心卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18 361021 易县桥头乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19 361023 易县高村中心卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20 361024 易县高陌乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21 361025 易县裴山中心卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22 361026 易县凌云册乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23 361027 易县尉都乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24 361028 易县西山北乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25 361029 易县塘湖中心卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26 361030 易县流井乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27 361031 易县白马中心卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

28 361032 易县狼牙山中心卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29 361033 易县独乐乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30 361034 易县七峪乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31 361035 易县良岗中心卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32 361036 易县牛岗乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33 361037 易县桥家河乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34 361038 易县甘河净乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35 361039 易县坡仓乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36 361040 易县富岗乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

37 361041 易县紫荆关中心卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

38 361042 易县南城司乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39 361043 易县蔡家峪乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40 361044 易县西陵中心卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41 361045 易县大龙华乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42 361046 易县安格庄乡卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

43 361047 易县梁格庄镇卫生院 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



一般公共预算基本支出表
预算单位编码及名称：[361]易县卫生健康局 预算年度：

2021
金额单位：万

元

序号
部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

栏次 1 2 3 4 5

6 301 工资福利支出 1871.28 1871.28 0.00

7 30101 基本工资 858.32 858.32 0.00

8 30102 津贴补贴 76.58 76.58 0.00

9 30103 奖金 81.04 81.04 0.00

10 30107 绩效工资 221.59 221.59 0.00

11 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 160.16 160.16 0.00

12 30109 职业年金缴费 76.89 76.89 0.00

13 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 62.48 62.48 0.00

14 30112 其他社会保障缴费 26.90 26.90 0.00

15 30113 住房公积金 67.28 67.28 0.00

16 30199 其他工资福利支出 240.04 240.04 0.00

17 302 商品和服务支出 123.65 0.00 123.65

18 30201 办公费 4.00 0.00 4.00

19 30207 邮电费 6.12 0.00 6.12

20 30211 差旅费 14.12 0.00 14.12

21 30215 会议费 3.50 0.00 3.50

22 30216 培训费 1.81 0.00 1.81

23 30217 公务接待费 0.61 0.00 0.61

24 30228 工会经费 17.76 0.00 17.76

25 30229 福利费 22.20 0.00 22.20

26 30231 公务用车运行维护费 6.00 0.00 6.00

27 30239 其他交通费用 10.50 0.00 10.50

28 30299 其他商品和服务支出 37.03 0.00 37.03

29 303 对个人和家庭的补助 224.41 224.41 0.00

30 30301 离休费 58.46 58.46 0.00

31 30302 退休费 155.22 155.22 0.00

32 30305 生活补助 10.63 10.63 0.00

33 30309 奖励金 0.10 0.10 0.00

34 合计 2219.34 2095.69 123.65



一般公共预算支出表
预算单位编码及名称：[361]易县卫生健康局

预算年度：
2021

金额单位：万元

序号 科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

栏次 1 2 3 4 5 6 7

6 208 社会保障和就业支出 300.70 219.15 213.68 5.47 81.55

7 20805 行政事业单位养老支出 219.15 219.15 213.68 5.47 0.00

8 2080501 行政单位离退休 83.50 83.50 81.96 1.54 0.00

9 2080502 事业单位离退休 135.65 135.65 131.72 3.93 0.00

10 20810 社会福利 81.55 0.00 0.00 0.00 81.55

11 2081002 老年福利 81.55 0.00 0.00 0.00 81.55

12 210 卫生健康支出 12243.56 1932.91 1814.73 118.18 9235.12

13 21001 卫生健康管理事务 788.96 788.96 730.96 58.00 0.00

14 2100101 行政运行 362.49 362.49 329.12 33.37 0.00

15 2100199 其他卫生健康管理事务支出 426.47 426.47 401.84 24.63 0.00

16 21002 公立医院 576.84 27.49 27.49 0.00 549.35

17 2100202 中医（民族）医院 55.49 27.49 27.49 0.00 28.00

18 2100299 其他公立医院支出 521.35 0.00 0.00 0.00 521.35

19 21003 基层医疗卫生机构 2335.67 0.00 0.00 0.00 2335.67

20 2100302 乡镇卫生院 1521.92 0.00 0.00 0.00 1521.92

21 2100399 其他基层医疗卫生机构支出 813.75 0.00 0.00 0.00 813.75

22 21004 公共卫生 6945.93 1116.46 1056.28 60.18 5829.47

23 2100401 疾病预防控制机构 530.40 530.40 499.17 31.23 0.00

24 2100402 卫生监督机构 247.16 247.16 224.65 22.51 0.00

25 2100403 妇幼保健机构 338.90 338.90 332.46 6.44 0.00

26 2100408 基本公共卫生服务 4338.33 0.00 0.00 0.00 4338.33

27 2100409 重大公共卫生服务 44.40 0.00 0.00 0.00 44.40

28 2100410 突发公共卫生事件应急处理 779.94 0.00 0.00 0.00 779.94

29 2100499 其他公共卫生支出 666.80 0.00 0.00 0.00 666.80

30 21006 中医药 67.00 0.00 0.00 0.00 67.00

31 2100699 其他中医药支出 67.00 0.00 0.00 0.00 67.00

32 21007 计划生育事务 1524.16 0.00 0.00 0.00 1524.16

33 2100717 计划生育服务 1524.16 0.00 0.00 0.00 1524.16

34 21013 医疗救助 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00

35 2101302 疾病应急救助 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00

36 213 农林水支出 300.00 0.00 0.00 0.00 300.00

37 21305 扶贫 300.00 0.00 0.00 0.00 300.00

38 2130599 其他扶贫支出 300.00 0.00 0.00 0.00 300.00

39 221 住房保障支出 67.28 67.28 67.28 0.00 0.00

40 22102 住房改革支出 67.28 67.28 67.28 0.00 0.00

41 2210201 住房公积金 67.28 67.28 67.28 0.00 0.00

42 合计 11836.00 2219.34 2095.69 123.65 9616.66



政府性基金预算支出表
预算单位编码及名称：[361]易县卫生健康局

预算年度：
2021

金额单位：
万元

序号 科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3 4 5

6 212 城乡社区支出 3025.36 0.00 3025.36

7 21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 3025.36 0.00 3025.36

8 2120899 其他国有土地使用权出让收入安排的支出 3025.36 0.00 3025.36

9 合计 3025.36 0.00 3025.36



支出总表
预算单位编码及名称：[361]易县卫生健康局 预算年度：

2021

金额单位：

万元

序号 科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 事业单位经营支出
上缴上级支

出
对附属单位
补助支出

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

5 208 社会保障和就业支出 636.40 554.85 81.55 0.00 0.00 0.00

6 20805 行政事业单位养老支出 554.85 554.85 0.00 0.00 0.00 0.00

7 2080501 行政单位离退休 83.50 83.50 0.00 0.00 0.00 0.00

8 2080502 事业单位离退休 471.36 471.36 0.00 0.00 0.00 0.00

9 20810 社会福利 81.55 0.00 81.55 0.00 0.00 0.00

10 2081002 老年福利 81.55 0.00 81.55 0.00 0.00 0.00

11 210 卫生健康支出 54231.03 37367.92 16863.11 0.00 0.00 0.00

12 21001 卫生健康管理事务 788.96 788.96 0.00 0.00 0.00 0.00

13 2100101 行政运行 362.49 362.49 0.00 0.00 0.00 0.00

14 2100199 其他卫生健康管理事务支出 426.47 426.47 0.00 0.00 0.00 0.00

15 21002 公立医院 32574.38 26905.50 5668.88 0.00 0.00 0.00

16 2100201 综合医院 25316.45 20481.45 4835.00 0.00 0.00 0.00

17 2100202 中医（民族）医院 6736.58 6424.05 312.53 0.00 0.00 0.00

18 2100299 其他公立医院支出 521.35 0.00 521.35 0.00 0.00 0.00

19 21003 基层医疗卫生机构 7428.15 5092.48 2335.67 0.00 0.00 0.00

20 2100302 乡镇卫生院 6614.40 5092.48 1521.92 0.00 0.00 0.00

21 2100399 其他基层医疗卫生机构支出 813.75 0.00 813.75 0.00 0.00 0.00

22 21004 公共卫生 11843.37 4580.98 7262.40 0.00 0.00 0.00

23 2100401 疾病预防控制机构 1173.33 530.40 642.93 0.00 0.00 0.00

24 2100402 卫生监督机构 247.16 247.16 0.00 0.00 0.00 0.00

25 2100403 妇幼保健机构 4593.42 3803.42 790.00 0.00 0.00 0.00

26 2100408 基本公共卫生服务 4338.33 0.00 4338.33 0.00 0.00 0.00

27 2100409 重大公共卫生服务 44.40 0.00 44.40 0.00 0.00 0.00

28 2100410 突发公共卫生事件应急处理 779.94 0.00 779.94 0.00 0.00 0.00

29 2100499 其他公共卫生支出 666.80 0.00 666.80 0.00 0.00 0.00

30 21006 中医药 67.00 0.00 67.00 0.00 0.00 0.00

31 2100699 其他中医药支出 67.00 0.00 67.00 0.00 0.00 0.00

32 21007 计划生育事务 1524.16 0.00 1524.16 0.00 0.00 0.00

33 2100717 计划生育服务 1524.16 0.00 1524.16 0.00 0.00 0.00

34 21013 医疗救助 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

35 2101302 疾病应急救助 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

36 212 城乡社区支出 3025.36 0.00 3025.36 0.00 0.00 0.00

37 21208 国有土地使用权出让收入安排 3025.36 0.00 3025.36 0.00 0.00 0.00

38 2120899 其他国有土地使用权出让收入 3025.36 0.00 3025.36 0.00 0.00 0.00

39 213 农林水支出 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00

40 21305 扶贫 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00

41 2130599 其他扶贫支出 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00

42 221 住房保障支出 362.84 362.84 0.00 0.00 0.00 0.00

43 22102 住房改革支出 362.84 362.84 0.00 0.00 0.00 0.00

44 2210201 住房公积金 362.84 362.84 0.00 0.00 0.00 0.00

45 合计 57480.10 38285.62 19194.48 0.00 0.00 0.00



资本经营收入预算表
预算年度： 金额单位：

序号 项    目 上年执行数 本年预算数 预算数为上年执行数的％

栏次 1 2 3 4

5 一、其他国有资本经营预算收入 0.00 0.00

6         本级收入合计 0.00 0.00

7 转移性收入 0.00 0.00

8   国有资本经营预算转移支付收入 0.00 0.00

9   国有资本经营预算上解收入 0.00 0.00

10   上年结转收入 0.00 0.00

11   上年结余收入 0.00 0.00

12         收入总计 0.00 0.00


